Cennik obowiązuje od 8.04 do 15.05.2022 lub do wyczerpania stanów magazynowych
Zacznij dobrze sezon!
02 03
Freedom
seria FH
J-Smart
seria JO
J-Smart ART

seria JB
Jednostki
kasetonowe
seria C
Jednostki
kanałowe
seria D
Jednostki
przypodłogowo-sufitowe
seria F
07 kBtu/h AUX-07FH/I AUX-07JO/I AUX-07JB/I
-
AUX-M-D07/I
-
09 kBtu/h AUX-09FH/I AUX-09JO/I AUX-09JB/I AUX-M-C09/I AUX-M-D09/I AUX-M-F09/I
12 kBtu/h AUX-12FH/I AUX-12JO/I AUX-12JB/I AUX-M-C12/I AUX-M-D12/I AUX-M-F12/I
18 kBtu/h AUX-18FH/I AUX-18JO/I AUX-18JB/I AUX-M-C18/I AUX-M-D18/I AUX-M-F18/I
24 kBtu/h AUX-24FH/I AUX-24JO/I AUX-24JB/I
- - -
Jednostki
zewnętrzne multi
2 porty
Jednostki
zewnętrzne multi
3 porty
Jednostki
zewnętrzne multi
4 porty
Jednostki
zewnętrzne multi
5 portów
14 kBtu/h
AUX-M2-14LCLH
- - -
18 kBtu/h
AUX-M-18 LCLH
- - -
21 kBtu/h - AUX-M3-21LCLH - -
27 kBtu/h - AUX-M3-27LCLH - -
 36 kBtu/h - - AUX-M4-36LCLH -
42 kBtu/h - - - AUX-M5-42LCLH
Wydajność
chłodnicza [Btu/h]
Wydajność
chłodnicza

seria CAF
Jednostki zewnętrzne CAC
seria CAO
12 kBtu/h
AUX-C-12CAC
- -
AUX-C-12CAO
18 kBtu/h
AUX-C-18CAC AUX-C-18CAD AUX-C-18CAF AUX-C-18CAO
24 kBtu/h
AUX-C-24CAC AUX-C-24CAD AUX-C-24CAF AUX-C-24CAO
30 kBtu/h -
AUX-C-30CAD
-
AUX-C-30CAO
36 kBtu/h AUX-C-36CAC AUX-C-36CAD AUX-C-36CAF AUX-C-36CAO
42 kBtu/h
AUX-C-42CAC AUX-C-42CAD AUX-C-42CAF AUX-C-42CAO
48 kBtu/h
AUX-C-48CAC AUX-C-48CAD AUX-C-48CAF AUX-C-48CAO
60 kBtu/h AUX-C-60CAC AUX-C-60CAD AUX-C-60CAF AUX-C-60CAO
Klimatyzatory kasetonowe
seria CAC
Klimatyzatory kanałowe
seria CAD